

Schimbarea elementelor defecte ale rezervorului BXOB Nr.2 și betonarea fundamentului

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 701 425,942 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	64,7335	64,84	4 197,3201
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	42,4867	64,84	2 754,8376
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	33,8716	64,84	2 196,2345
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	32,1425	64,84	2 084,1197
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	51,3095	64,84	3 326,9079
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	12,3050	64,84	797,8562
7.	7212030022700	Sudor	h-om	501,7751	64,84	32 535,0974
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	58,3395	64,84	3 782,7332
9.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	34,9370	64,84	2 265,3151
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	392,1134	64,84	25 424,6327
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	289,5412	64,84	18 773,8514
12.	8281010021500	Lacatus montaj utilaj industrial	h-om	185,3800	64,84	12 020,0392
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,4248	64,84	3 982,7841
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	232,9290	64,84	15 103,1164
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	217,6702	64,84	14 113,7358
Total manopera						143 358,583

Materiale:

1.	01000001	Элемент обечайки Бака из стали 6мм	buc	1,4700	60 000,00	88 200,0000
2.	1412212205745	Creta macinata alba obisnuita	buc	21,0800	2,00	42,1600
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,4500	385,00	1 328,2500
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	4,2934	385,00	1 652,9590
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,6588	385,00	1 793,6380
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,5400	20,00	210,8000
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,1610	20,00	23,2200
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	6 503,57	19,5107
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0248	6 503,57	161,2885
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0123	6 503,57	79,9939
11.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0147	6 503,57	95,6025
12.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0123	6 503,57	79,9939
13.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0049	6 503,57	31,8675
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,5900	6 503,57	3 837,1063

15.	2320146200700	Petrol lampant	l	0,4300	24,00	10,3200
16.	2320187315789	Decofrol	kg	0,7080	32,00	22,6560
17.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,1900	28,00	5,3200
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	47,7967	30,00	1 433,9010
19.	2411115904520	Acetilena	m3	0,6198	0,00	0,0000
20.	2413547308164	Gaz	kg	51,9182	27,30	1 417,3668
21.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	1,7850	196,00	349,8600
22.	2521216701000 1	Teava din otel Д-800мм Обратный монтаж	m	0,5080	0,00	0,0000
23.	2651122100402	Ciment	kg	1 747,8300	2,65	4 631,7495
24.	2682162605829 1	Saltele vata minerala pt. izolare б=100мм	m2	45,3972	310,00	14 073,1320
25.	2710403601730	Tabla zincata de 0,5/0,45 mm	kg	203,9060	33,33	6 796,1870
26.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	67,6770	28,50	1 928,7945
27.	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	4,7040	28,50	134,0640
28.	2710403644000	Tabla zincata 1 mm grosime	kg	1,3330	33,33	44,4289
29.	2710403707840 1	Otel d-5,5mm	kg	36,8940	25,00	922,3500
30.	2710703500831	Otel cornier aripi eg. lam. cald. 60x60x6 mm	kg	27,9300	28,60	798,7980
31.	2722103300001	Teava neagra Д-108--146 Обратный монтаж	m	2,3929	0,00	0,0000
32.	2722103300002	Teava neagra Д-219мм /Стойка-опора Д-219мм	m	6,2424	1 250,00	7 803,0000
33.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,2950	45,89	13,5375
34.	2734113805421	Sirma din otel moale, zincata D=2 mm	kg	5,0491	45,89	231,7032
35.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	2,0373	45,89	93,4917
36.	2734113805920	Sirma zincata moale d = 4 mm	kg	5,7620	45,89	264,4182
37.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	46,2443	40,00	1 849,7720
38.	2735725903116	Electrozi pt.	buc	9,9225	40,00	396,9000
39.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	5,6795	40,00	227,1800
40.	2811236309900 0	Constructie metalice profilate diferite	kg	860,0000	33,33	28 663,8000
41.	2811236309900 1	Constructie metalice -Швеллер №16	kg	100,0000	33,33	3 333,0000
42.	2811236309900 2	Constructie metalice - Лист б=12мм	kg	47,1000	33,33	1 569,8430
43.	2811236309900 21	Сталь листовая б=6мм	kg	1 789,2000	33,33	59 634,0360
44.	2873132006341	Impletitura din sirma cu zincata cu D=0.6 cu ochiuri hexagonale cu D=19 mm tip A	kg	33,5718	35,00	1 175,0130
45.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,5950	35,85	21,3308
46.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	103,4055	40,00	4 136,2200
47.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,7700	10,00	17,7000
48.	2874115839160	Suruburi cu cap crestet semirotund autofiletante din otel pt.tabla D=4x15	buc	1 419,0000	0,45	638,5500
49.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,7700	1,25	2,2125
50.	2874115845168	Piulite hexagon. pt. flanse A M 45 OL 50	buc	48,0000	6,80	326,4000
51.	2874115880833	Prezon norm. pt. flanse 45 x 220 OLC 50	buc	24,0000	35,00	840,0000
52.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0295	1,00	0,0295
53.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1770	33,33	5,8994
54.	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 /Disc pentru slef.	buc	37,2000	40,00	1 488,0000
55.	2881116002700	Disc abraziv	buc	4,0950	40,00	163,8000
56.	2881116002713	Discuri abrazive 230*6*22,2	buc	2,4885	40,00	99,5400
57.	2881116002725	Discuri abrazive 178 x 4 x 22	buc	12,4000	40,00	496,0000
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	587,6613	0,00	0,0000
59.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3000	0,00	0,0000
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,8281	0,00	0,0000
61.	4100126202818	Apa	m3	0,3000	0,00	0,0000
		Total materiale de constructii				243 616,694

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751 1	Automacara	h-ut	0,6665	650,00	433,2250
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,4490	125,00	181,1250
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	212,1750	2,80	594,0900
4.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	33,9465	156,00	5 295,6540
5.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,7245	156,00	113,0220
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7204	75,00	54,0300
7.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	3,3626	75,00	252,1950
8.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	7,2450	48,00	347,7600
9.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	13,3055	96,00	1 277,3280
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,1400	36,00	149,0400
11.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,2425	65,00	145,7625
12.	3110320002303	Generator sudura 1-14 kw	h-ut	18,3540	96,00	1 761,9840
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	331,5174	96,00	31 825,6704
14.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	73,8365	96,00	7 088,3040
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	16,2333	650,00	10 551,6450
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,0969	650,00	1 362,9850
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,2366	400,00	894,6400
18.	3410540004902	Defectoscop ultrasonic Uid-0.4	h-ut	171,1200	45,52	7 789,3824
		Total utilaje de construcții				70 117,840

Total	lei	584 521,618
Total	100,00 +	584 521,618
TVA	20,00 %	116 904,324

Total deviz:**701 425,9
42**

Intocmit

(Tihomirova T.)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)